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
Löylyhuoneiden ovet ovat lasiovia, karmit puuta.

PARVEKEOVET
Tehdasmaalattuja, ulos aukeavia puualumiini- tai alumiiniovia.

PARVEKKEET
Parvekekaiteet ovat metalli- ja lasirakenteisia. Parvekkeilla parveke-
lasitus sekä parvekematto. Parvekepielet ovat kevytrakenteisia ja 
verhottu kuitusementtilevyllä.

ULKO-OVET
Sisäänkäynnin ovet ovat metallirunkoisia ja lasiaukollisia. 
Muut ulko-ovet ovat metallirakenteisia umpiovia.

Rakennustapaselostus | 20.2.2014

KIINTEISTÖ OY TAMPERE SUITES
Puutarhakatu 37, 33230 Tampere
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PINTARAKENTEET
		  LATTIAT	 SEINÄT	 KATOT
	 OH	 laminaatti	 maalaus	 ruiskutasoitus
	 RT	 laminaatti	 maalaus	 ruiskutasoitus
	 KT/KK	 laminaatti	 maalaus	 ruiskutasoitus
	 MH	 laminaatti	 maalaus	 ruiskutasoitus
	 ALKOVI	 tekstiilimatto	 maalaus	 ruiskutasoitus
	 ALKOVI *	 laminaatti	 maalaus	 ruiskutasoitus
	 ET	 tekstiilimatto	 maalaus	 ruiskutasoitus
	 ET **	 laminaatti	 maalaus	 ruiskutasoitus
	 WC	 laatoitus	 laatoitus	 paneeli
	 PH	 laatoitus	 laatoitus	 paneeli
	 KPH	 laatoitus	 laatoitus	 paneeli
	 S	 laatoitus	 paneeli	 paneeli
	 VH	 laminaatti	 maalaus	 ruiskutasoitus
	
	 (*)	 1 H+KT asunnoissa
	 (**) 	 materiaali 7–9 krs asunnoissa

Löylyhuoneiden paneelit ovat tervaleppää. Laudetasojen puulaji on 
tervaleppää, muut laudeosat kuusta.

Keittiöissä ylä- ja alakaappien välitilaan asennetaan laminaattipintainen 
verhouslevy.

Tarkempi erittely käytettävistä materiaaleista löytyy erillisestä 
materiaalitaulukosta.

Kerroksien 7–9 asuinhuoneistoissa on mahdollista tehdä materiaa-
livalintoja erillisen materiaalivalinta- ja muutostyöohjeen mukaisesti. 
Aikataulun umpeuduttua asuinhuoneistot, joihin materiaalivalintoja ei 
ole tehty, toteutetaan suunnitelman mukaisilla materiaalivalinnoilla ja 
seinät maalataan suunnitelman mukaisella maalisävyllä.

KALUSTEET JA KONEET	

Keittiö- ja komerokalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita. 
Keittiön, eteisen ja makuuhuoneiden ovet ovat maalattua mdf-levyä. 
Keittiön työtasot ovat laminaattipintaisia, upotettu pesuallas ruostu-
matonta terästä. Kalusterungot ovat valkoiset.

Pesuhuoneissa ja erillis-wc:ssä kiintokalustus toteutetaan pohjapiirus-
tusten ja erillisten kalustesuunnitelmien mukaisesti. Saniteettikalusteet 
ovat valkoiset.

Keittiöissä on 4-levyinen keraaminen liesitaso, erillisuuni, astianpe-
sukone, mikroaaltouuni sekä jenkkikaappi. 7–9 kerroksien 3H ja 2H 
asuinhuoneistoissa on jääpakastinkaappi. Kodinkoneet ovat valkoisia.

Pesuhuoneessa on varaus pyykinpesukoneelle. Löylyhuoneissa on 
sähkökiuas.

TALOTEKNIIKKA
Yhtiö liittyy kaukolämpöverkkoon. Lämmitysjärjestelmänä vesikiertoinen 
patterilämmitys. Pesu- ja löylyhuoneiden sekä wc- tilojen lattiassa on 
sähköinen lattialämmitys, jonka kustannukset sisältyvät taloussuunnitel-
man mukaisiin lämmityskuluihin. 

Kiinteistössä on huoneistokohtainen kylmän ja lämpimän veden mittaus.

Rakennuksessa on keskitetty lämmön talteenotolla varustettu koneel-
linen tulo-poisto-ilmanvaihtojärjestelmä. Ilmanvaihtokonehuoneet 2 kpl 
sijaitsevat vesikatolla. Asuinhuoneistoilla ja liikehuoneistoilla on erillinen 
ilmanvaihtokonehuone.

Rakennuksessa on automaattinen paloilmoitinjärjestelmä.

Yhtiössä on kaapeli-TV-järjestelmä.

Huoneistoissa on langaton internetyhteys. Huoneistojen sähkö-, 
antenni- ja yleiskaapelointipistokkeet sijoitetaan erikoispiirustusten 
mukaan. 

Huoneistojen oviin tulee koodilukot.

Pysäköintihalli on lämmittämätön. Pysäköintihallin korvausilma otetaan 
Pirkankadun puoleisilta pihakannen yläpuolisilta hormeilta ja johdetaan 
huippuimurilla pois rakennuksen läpi johtavaa tekniikkakuilua pitkin 
vesikatolle.

Kiinteistöön tulee automaattiovelliset henkilöhissit, joista toinen on 
yhteydessä autohalliin.

LIIKE- JA TOIMISTOTILAT

1. ja 2. kerroksessa sijaitsevat liiketilat toteutetaan erillisten suunnitel-
mien mukaan.

Tämä rakennustapaselostus perustuu laatimisajankohdan 
(helmikuu 2014) suunnitelmiin.
Oikeus muutoksiin pidätetään laatutasoa alentamatta.
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